
令和 4年 12月 28日 

 

ご利用者・ご家族 様 

関係者様    各位 

                       

                      社会福祉法人白寿会 

                      理事長 中村 光一 

                                         

新型コロナウィルス感染者の発生に伴う対応について（いこいの里） 

 

平素より当法人の運営にあたりご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当法人が運営する「いこいの里デイサービス・ショートステイ」のご利用者様が新型

コロナウィルスに感染していることが判明いたしました。 

そのため、デイサービスは 12/29（木）～12/30（金）の２日間、ご利用者様の受け入

れを中断させていただきます。また、ショートステイは 12/29（木）～1/7（土）の１０

日間、新規ご利用者様の受け入れを中断させていただきます。 

ご利用者様およびご家族様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしまして

大変申し訳ございません。引き続き、感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

    

（お問い合わせ先） 

           いこいの里 ０４８－５８９－５１１０ 

 

以上 


